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Numéro : 82p     950Section :   C Contenance 01a 79ca

Ruisseau dit de l'Aussonnelle

Allée des Grillons

Al
lé

e 
de

s 
G

ril
lo

ns

1
2

3
4

567

10
9 8

Voirie

Direction du faîtage de la façade
principale de la construction

PLAN PROVISOIRE

En attente mis à jour, contrôle et

ré-implantation après travaux

Limite EBC tracée d'après le document graphique du PLU Borne

LEGENDE
Périmètre du lot
Limite constructible

Aire de stationnement privative permettant d'accueillir 
2 véhicules, à réaliser par l'acquéreur en béton balayé

Arbres existants
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